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SEGUE ELENCO FARMACI RICHIESTI

 Aciclovir (compresse 200mg)
 Acido AceƟlsalicilico (compresse 

100mg, 400mg)
 Acido tranexamico (fiale 500mg/5ml)
 Adrenalina (fiale 1mg/ml)
 Amiodarone (fiale 150mg/3ml)
 Amlodipina (compresse 5mg, 10mg)
 Amoxicillina/Acido Clavulanico

(compresse 875/125mg)
 Amoxicillina/Acido Clavulanico (in fiale)
 Ampicillina (compresse e fiale 500mg)
 Azitromicina (compresse 500mg, 250mg)
 Betametasone (fiale 4mg)
 Calcio Gluconato (fiale 1000mg/10ml)
 Cefazolina (fiale 1gr)
 Cefotaxima (fiale 1gr)
 CeŌriaxone (fiale 1gr)
 Ciprofloxacina (compresse 

500mg; fiale 400mg)
 Claritromicina (fiale 

500mg/10ml; compresse 500mg)
 Clindamicina (fiale 

600mg/4ml; compresse 
150mg)

 Clopidogrel (compresse 75mg)
 Clorfenamina maleato (fiale 10mg/ml)
 Desametasone (fiale 4mg/ml, 8ng/ml)
 Diclofenac (compresse e fiale 75mg)
 Digossina (compresse 

0,25mg; fiale 0,5mg/2ml)
 Fluconazolo (compresse 150mg)
 enalapril (compresse 5mg, 20mg)
 Furosemide (fiale 20mg/2ml;

compresse 25mg)
 Gentamicina collirio 0,3%
 Gentamicina (fiale 40mg/2ml)
 Ibuprofene (compresse 200mg, 

400mg, 600mg)
 Ipatropio bromuro 

(0,5mg/2ml, soluzione per 
nebulizzatore)

 Ketorolac (fiale 30mg/ml;
gocce 20mg/ml)

 labetalolo (fiale 5mg/ml)
 Lidocaina (fiale 10mg/ml)
 Loratadina (compresse 10mg)
 Meropenem (fiale 1000mg o 500mg)
 MeƟlprednisolone (compresse 

4mg, 16mg; fiale 5mg/ml)

 Metoclopramide (compresse 10mg)
 Metoprololo (compresse 

100mg; fiale 1mg/ml)
 Metronidazolo (fiale 

500mg/100ml; compresse 250 mg)
 N-aceƟl-cisteina (fiale 300mg)
 N-buƟlbromuro di joscina

(compresse 10mg)
 Nimesulide (compresse 100mg)
 Nimodipina (gocce 30mg/0,75ml)
 Nitroglicerina (fiale 5mg/1,5ml;

compresse 0,3mg)
 Omeprazolo (compresse e fiale 40mg)
 Ondansetron (fiale 4mg)
 Paracetamolo (fiale 1000mg)
 Piperacillina/tazobactam

(fiale 2gr/0,25gr)
 Prednisone (compresse 5mg)
 Salbutamolo

(soluzione per nebulizzatore)
 Salbutamolo solfato (nebulizzatore)
 Sodio bicarbonato (fiale 10mEq/10ml)
 Solfato di protamina (fiale 50mg/5ml)
 Tropina solfato (fiale 1mg/ml)
 Vancomicina (fiale 500mg)
 Verapamil (fiale 5mg/2ml;

compresse 40mg)
 Vitamina B1
 Vitamina B12
 Soluzione fisiologica (0,90% 10ml;

0,90% 250ml; 0,90% 500ml)
 Soluzione glucosata (33% 10ml; 5%

200ml; 5% 500ml)
 Ringer laƩato 500 ml
 Altri farmaci anƟ-ipertensivi
 Clorexidina soluzione
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